
 

令和２年２月２７日       

京都木の家ネットワーク会員の皆様 

 

 京都木の家ネットワーク 

会 長   端  大 蔵  

 

 

※変更※ ３月１０日現場へ行こう。見学研修会＠滋賀 中止のお知らせ                                

 

拝啓 春寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、現在発生している新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、弊協会内協議の結果、

下記イベントの開催中止を決定いたしましたので、お知らせいたします。 

参加者、関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果、今回のイベントをやむなく規模縮小から中止へ

変更することにいたしました。イベント開催を楽しみにしてくださった皆様には、急なご案内となりご

迷惑をおかけしますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 「現場へ行こう。」見学研修会＠滋賀 

 日時：令和２年３月１０日（火）１２：００～１７：００ 

 共催：京都木の家ネットワーク・一般社団法人滋賀県木造住宅協会・ＪＢＮ次世代の会 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ 

 京都木の家ネットワーク 事務局（㈱八興京都営業所内） 

TEL 075-255-3650／FAX 075-255-3651 

担当 永島まで 


